
UCHWAŁA NR XXVIII/313/17
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948), oraz na podstawie  art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 
z 2017 r. poz. 191) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIV/247/16 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 27 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2017 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 858.497,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2.660,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5.081.181,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 133.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ulega zmianie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1.  Dochody 57.496.164,44 zł;w tym:

1) dochody bieżące 57.496.164,44 zł;

2) dochody majątkowe 0,00 zł;

2.  Wydatki 63.307.020,89 zł;w tym:

1) wydatki bieżące 45.077.488,79 zł;

2) wydatki majątkowe 18.229.532,10 zł;

§ 8.  Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
5.810.856,45 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 435.513,32 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 4.513.122,04 zł oraz 
wolnymi środkami w wysokości 862.221,09 zł.

§ 9. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ulega zmianie plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlecanych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -2 660,00 0,00

0,00 0,00

75621 -2 660,00 0,00

0,00 0,00

-2 660,00 0,00

758 0,00 850 737,87

0,00 0,00

75801 0,00 101 799,00

0,00 0,00

0,00 101 799,00

75814 0,00 748 938,87

2920

0010

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 9 792 932,00

9 732 932,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 732 932,00

Różne rozliczenia finansowe 60 000,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Własne

Plan po zmianach 

8

bieżące

35 934 555,00

Zmiany w planie dochodów gminy na 2017r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

35 937 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 363 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 363 605,00

0,00

6 360 945,00

7 360 945,00

0,00

10 643 669,87

0,00

9 834 731,00

808 938,87

0,00

9 834 731,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 748 938,87

855 0,00 7 760,00

0,00 0,00

85502 0,00 7 760,00

0,00 0,00

0,00 7 760,00

razem: -2 660,00 858 497,87

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 660,00 858 497,87

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 57 496 164,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

56 640 326,57

38 209,32

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0970 0,00

38 713,77Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 400,00

45 969,32

0,00

0,00

49 661 866,44

0,00

2360 34 640,00

48 806 028,57

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania:

8

bieżące

7 834 298,00

0,00

Plan przed zmianą

5

7 834 298,00

0,00

Zlecone

§ Nazwa

3 4

Plan po zmianach 

0,00

748 938,87

46 473,77

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426 000,00 3 426 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

po zmianach 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426 000,00 3 426 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426 000,00 3 426 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00

przed zmianą 747 722,72 742 422,72 166 020,86 576 401,86 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 3 940 000,00 3 940 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00

po zmianach 737 722,72 732 422,72 166 020,86 566 401,86 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 6 030 000,00 6 030 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

przed zmianą 644 722,72 639 422,72 166 020,86 473 401,86 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00

po zmianach 634 722,72 629 422,72 166 020,86 463 401,86 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące dotacje na

zadania
bieżące

Plan

Zmiany w planie wydatków gminy na 2017r.

1 050 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 426 000,00

0,00

500 000,00

4 687 722,72

-130 000,00

2 210 000,00

6 767 722,72

1 050 000,00

-100 000,00

0,00

950 000,00

3 926 000,00

-100 000,00

0,00

950 000,00

1 414 722,72

-30 000,00

2 170 000,00

3 554 722,72

Dział

Rodzaj zadania:

NazwaRozdział §

Własne

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

3 692 100,00

0,00

500 000,00

4 192 100,00

1

010

3 426 000,00

3 926 000,00

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,00

500 000,00
01010

6050

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

60014

6300

60016

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



przed zmianą 48 737,54 48 737,54 0,00 48 737,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 737,54 38 737,54 0,00 38 737,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 924 017,11 742 958,11 541 546,11 201 412,00 80 000,00 101 059,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 944 017,11 762 958,11 541 546,11 221 412,00 80 000,00 101 059,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00

przed zmianą 610 380,58 441 033,58 301 997,58 139 036,00 80 000,00 89 347,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 630 380,58 461 033,58 301 997,58 159 036,00 80 000,00 89 347,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00

przed zmianą 2 363 889,00 2 363 889,00 0,00 2 363 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 682,00 224 682,00 0,00 224 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 571,00 2 588 571,00 0,00 2 588 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 682,00 224 682,00 0,00 224 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 682,00 224 682,00 0,00 224 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 682,00 224 682,00 0,00 224 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 682,00 224 682,00 0,00 224 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 409 541,59 17 342 239,55 14 335 228,34 3 007 011,21 207 000,00 860 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 799,00 101 799,00 101 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 511 340,59 17 444 038,55 14 437 027,34 3 007 011,21 207 000,00 860 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75814

4300

0,00

0,00

2 170 000,00

2 920 000,00

1 231 017,11

0,00

40 000,00

1 271 017,11

862 380,58

0,00

40 000,00

902 380,58

4 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

6050

60017

754

75412

1 060 000,00

40 000,00

1 100 000,00

0,00Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne
0,00

40 000,00

960 000,00

1 000 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

24 000,00

108 000,00

20 000,00

0,00

128 000,00

2 363 889,00

0,00

224 682,00

2 588 571,00

0,00

0,00

224 682,00

224 682,00

0,00

0,00

224 682,00

4260

6230

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie801

224 682,00

18 409 541,59

0,00

101 799,00

18 511 340,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 737,54

38 737,54

-10 000,00

770 000,00

-20 000,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4300

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 108 593,51 2 018 905,06 1 866 102,13 152 802,93 0,00 89 688,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 593,51 2 046 905,06 1 894 102,13 152 802,93 0,00 89 688,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 195,00 10 195,00 10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 195,00 38 195,00 38 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 208 407,55 1 133 182,04 955 976,50 177 205,54 0,00 75 225,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,00 23 799,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 206,55 1 156 981,04 979 775,50 177 205,54 0,00 75 225,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 724 894,90 724 894,90 724 894,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,00 23 799,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 693,90 748 693,90 748 693,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 533 181,28 511 842,08 343 679,53 168 162,55 0,00 21 339,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 181,28 561 842,08 393 679,53 168 162,55 0,00 21 339,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 264 679,72 264 679,72 264 679,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 679,72 314 679,72 314 679,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 347 495,29 3 291 862,29 386 699,38 2 905 162,91 1 042 960,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 5 820 241,23 5 820 241,23

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

po zmianach 4 347 495,29 3 291 862,29 386 699,38 2 905 162,91 1 042 960,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 7 820 241,23 7 820 241,23

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 000,00 2 199 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199 000,00 3 199 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 000,00 2 199 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 199 000,00 3 199 000,00

przed zmianą 1 059 835,29 1 047 162,29 386 699,38 660 462,91 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 3 452 654,43 3 452 654,43

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

po zmianach 1 059 835,29 1 047 162,29 386 699,38 660 462,91 0,00 12 673,00 0,00 0,00 0,00 4 452 654,43 4 452 654,43

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 940,80 3 416 940,80

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416 940,80 4 416 940,80

przed zmianą 1 027 444,89 113 852,89 41 304,00 72 548,89 913 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 590,87 41 590,87

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

po zmianach 1 024 444,89 110 852,89 41 304,00 69 548,89 913 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 290,87 46 290,87

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

6050

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

900

90005

90095

5 512 489,72

Pozostała działalność

3 199 000,00

1 000 000,00

4 512 489,72

0,00

6050

0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 2 000 000,00

12 167 736,52

2 199 000,00

0,00

1 000 000,00

3 199 000,00

2 199 000,00

0,00

0,00

314 679,72

264 679,72

10 167 736,52

50 000,00

1 000 000,00

3 416 940,80

4 416 940,80

0,00

1 000 000,00

1 069 035,76

-3 000,00

4 700,00

1 070 735,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 232 206,55

23 799,00

724 894,90

748 693,90

0,00

23 799,00

533 181,28

0,00

50 000,00

583 181,28

4120
Składki na Fundusz
Pracy

Szkoły zawodowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80130

4010

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

Licea ogólnokształcące80120

2 108 593,51

0,00

28 000,00

2 136 593,51

10 195,00

0,00

28 000,00

38 195,00

1 208 407,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 3



przed zmianą 763 548,89 72 548,89 0,00 72 548,89 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 590,87 41 590,87

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

po zmianach 760 548,89 69 548,89 0,00 69 548,89 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 290,87 46 290,87

przed zmianą 66 286,18 66 286,18 0,00 66 286,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 286,18 63 286,18 0,00 63 286,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00

przed zmianą 36 909 709,79 32 292 756,34 19 796 491,41 12 496 264,93 2 743 552,00 1 813 401,45 0,00 0,00 60 000,00 13 614 832,10 13 614 832,10

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00

zwiększenie 346 481,00 346 481,00 101 799,00 244 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 700,00 4 734 700,00

po zmianach 37 243 190,79 32 626 237,34 19 898 290,41 12 727 946,93 2 743 552,00 1 813 401,45 0,00 0,00 60 000,00 18 229 532,10 18 229 532,10

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 834 298,00 397 539,00 365 128,00 32 411,00 0,00 7 436 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 834 298,00 397 539,00 365 128,00 32 411,00 0,00 7 436 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 081 181,00

55 472 722,89

Z tego

z tego:
z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

17 18

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

7 000,00

63 286,18

0,00

4 700,00

11 700,00

50 524 541,89

-133 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00-3 000,00

4 700,00

806 839,76

66 286,18

-3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92109

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

805 139,76

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa
długu 

7 834 298,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

4

§ NazwaRozdział

1

Wydatki razem:

Zlecone

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

5

7 834 298,00

0,00

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 426 000,00 500 000,00

01010 3 426 000,00 500 000,00

6050 3 426 000,00 500 000,00

10 000,00 500 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

1 495 000,00 0,00

500 000,00 0,00

10 000,00 0,00

22 000,00 0,00

400 000,00 0,00

10 000,00 0,00

350 000,00 0,00

70 000,00 0,00

22 000,00 0,00

12 000,00 0,00

45 000,00 0,00

450 000,00 0,00

600 3 940 000,00 2 090 000,00

60013 1 055 000,00 0,00

6050 1 055 000,00 0,00

645 000,00 0,00

250 000,00 0,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki

Budowa kanalizacji Kieruzele

Budowa kanalizacji Polowa - Borowa

Budowa kanalizacji Marcelów - Rudzisko

Budowa kanalizacji Osiny (wraz z oczyszczalnią)

Budowa kanalizacji Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi

Budowa kanalizacji Tatar

Budowa kanalizacji w m-ci Kozłówki

Budowa kanalizacji w m-ci Podklucze

Budowa kanalizacji Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

Budowa wodociągu w m-ci Kozłówki

Budowa wodociągu Stanisławów Pierwszy

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców ul. Wschodnia

Budowa wodociągu w m-ci Szubienice wzdłuż drogi wewnętrznej nr 792

Po zmianie

3 926 000,00

3 926 000,00

3 926 000,00

510 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 495 000,00

22 000,00

500 000,00

10 000,00

400 000,00

10 000,00

350 000,00

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie
Gminy Szczerców

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców
wraz budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb w miejscowości Chabielice wraz z
budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

70 000,00

22 000,00

12 000,00

45 000,00

450 000,00

6 030 000,00

1 055 000,00

1 055 000,00

250 000,00

645 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



90 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60014 1 050 000,00 - 100 000,00

6300 1 050 000,00 - 100 000,00

1 050 000,00 - 100 000,00

60016 770 000,00 2 150 000,00

6050 770 000,00 2 150 000,00

0,00 10 000,00

700 000,00 50 000,00

20 000,00 - 20 000,00

50 000,00 30 000,00

0,00 100 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 600 000,00

0,00 30 000,00

0,00 150 000,00

0,00 50 000,00

0,00 250 000,00

0,00 500 000,00

60017 960 000,00 40 000,00

6050 960 000,00 40 000,00

20 000,00 0,00

170 000,00 0,00

50 000,00 0,00

400 000,00 0,00

300 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

20 000,00 0,00

60095 105 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na
odcinku ok. 600 mb w miejscowości Chabielice wraz z budową chodnika i odwodniniem - pomoc
rzeczowa

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na
odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową chodnika i odwodnieniem -
pomoc rzeczowa

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji budowy drogi Nr 457/2 i 440 w m-ci Grudna

Przebudowa drogi gminnej Firlej-Zbyszek G2

90 000,00

70 000,00

950 000,00

950 000,00

950 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m-ci Lubiec

Przebudowa odcinka ul. Częstochowskiej wraz z remontem mostu w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G13 w m-ci Podklucze

Remont drogi gminnej Nr G18 w m-ci Kozłówki

Remont drogi gminnej Nr G20 w m-ci Leśniaki

Remont drogi gminnej Nr G21 - ul. Piaskowa w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G22 w m-ci Brzezie

Remont drogi gminnej Nr G29 w m-ci Tatar

Remont drogi gminnej Nr G50 - ul. Żeromskiego w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G51 - ul. Źródlana w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G9 w m-ci Zagadki

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej Chabielice dz. nr 340/4

Budowa drogi wewnętrznej Szczerców dz. nr 1238, 2502

2 920 000,00

2 920 000,00

10 000,00

750 000,00

0,00

80 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

600 000,00

30 000,00

150 000,00

50 000,00

250 000,00

500 000,00

Budowa drogi wewnętrznej Załuże dz. nr 92

Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958, 1094, 1209

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dubie dz. 316

Remont drogi wewnętrznej w m-ci Brzezie dz. nr 448, 76

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec

Remont drogi wewnętrznej w m-ci Grudna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont mostu na rzecze Pilsi zlokalizowanego w miejscowości Szczercowska Wieś

1 000 000,00

1 000 000,00

20 000,00

170 000,00

50 000,00

400 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

105 000,00

50 000,00

50 000,00

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 2



6300 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

700 50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 307 000,00 20 000,00

75404 55 000,00 0,00

6170 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

75412 252 000,00 20 000,00

6050 144 000,00 0,00

144 000,00 0,00

6230 108 000,00 20 000,00

108 000,00 20 000,00

900 5 820 241,23 2 000 000,00

90005 2 199 000,00 1 000 000,00

6050 2 199 000,00 1 000 000,00

2 199 000,00 0,00

0,00 1 000 000,00

90015 168 586,80 0,00

6050 168 586,80 0,00

39 586,80 0,00

7 000,00 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

7 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 3 452 654,43 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie
Szczerców

Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia  ulicznego przy drodze powiatowej w m-ci Trakt Puszczański

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Brzezie

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Firlej

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Grudna

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Kozłówki

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Niwy

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Załuże

Pozostała działalność

3 199 000,00

168 586,80

2 199 000,00

1 000 000,00

168 586,80

39 586,80

7 000,00

15 000,00

20 000,00

7 000,00

50 000,00

30 000,00

4 452 654,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dotacja - Komendy Wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu w Borowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

128 000,00

128 000,00

7 820 241,23

3 199 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Rusiec

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

55 000,00

55 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

327 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

272 000,00

144 000,00

144 000,00

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 3



6050 3 416 940,80 1 000 000,00

344 782,40 1 000 000,00

2 520 000,00 0,00

4 700,00 0,00

350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

8 357,64 0,00

12 000,00 0,00

61 636,72 0,00

17 259,84 0,00

7 000,00 0,00

16 204,20 0,00

6060 35 713,63 0,00

15 713,63 0,00

15 000,00 0,00

5 000,00 0,00

921 41 590,87 4 700,00

92109 41 590,87 4 700,00

6050 34 590,87 0,00

12 000,00 0,00

22 590,87 0,00

6060 7 000,00 4 700,00

0,00 4 700,00

7 000,00 0,00

926 20 000,00 0,00

92601 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

13 614 832,10 4 614 700,00Razem 18 229 532,10

Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy kompleksie sportowym ul. Rzeczna w
Szczercowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Zakup patelni elektrycznej - sołectwo Osiny

Zakup kuchni gazowej - sołectwo Osiny

20 000,00

4 700,00

46 290,87

5 000,00

46 290,87

15 000,00

34 590,87

12 000,00

22 590,87

11 700,00

7 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki spalinowej (ciągniczek) - sołectwo Janówka

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup sprzętu do monitoringu - sołectwo Szczerców

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji - sołectwo Stanisławów Drugi

Zakup i montaż klimatyzacji - sołectwo Szczercowska Wieś

Doposażenie placu zabaw - sołectwo Osiny

Doposażenie placu zabaw - sołectwo Borowa

Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - projekt pilotażowy

Montaż instalacji fotowoltaicznej - Hydrofornia Chabielice

Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej

Remont i rozbudowa orkiestrówki w m-ci Chabielice

Wyposażenie placu zabaw - sołectwo Stanisławów Pierwszy

Wyposażenie placu zabaw w siłownię zewnętrzną i bocianie gniazdo - sołectwo Leśniaki

Zakup domku - sołectwo Podklucze

Zakup domku - sołectwo Podżar

Zakup i montaż altany - sołectwo Brzezie

Zakup i montaż altany z wyposażeniem  - sołectwo Magdalenów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4 700,00

2 520 000,00

350 000,00

50 000,00

25 000,00

8 357,64

12 000,00

61 636,72

17 259,84

7 000,00

16 204,20

35 713,63

15 713,63

Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 344 782,40

4 416 940,80

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 4



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota
dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych -100.000,00 3.116.552,00

1
2
3
4
5
6
7

900
921
921
600
010
600
754

90017
92109
92116
60014
01008
60095
75404

2650
2480
2480
6300
2830
6300
6170

Samorządowy Zakład Budżetowy
Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Spółka Wodna w Szczercowie
Gmina Rusiec
Komendy Wojewódzkie Policji

dotacja
przedmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa

-100.000,00

1.042.960,00
691.000,00
222.592,00
950.000,00
100.000,00
55.000,00
55.000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

+20.000,00 815.000,00

1

2
3
4

926

754
754
801

92605

75412
75412
80104

2820

6230
2820
2540

Kluby sportowe

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Przedszkola niepubliczne
P

dotacja celowa dla
stowarzyszeń
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja podmiotowa

+20.000,00

400.000,00

128.000,00
80.000,00
207.000,00

OGÓŁEM: -80.000,00 3.931.552,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa sołectwa 60016§4210 60016§4300 60016§6050 60095§4210 60017§6050 90015§4210 90015§6050 90095&4210 90095§4270 90095&4300 90095§6050 90095§6060 92109§4210 92109§4270 92109§6050 92109§6060 Ogółem kwota 

1 Borowa 8 849,00 700,00 4 700,00 6 600,05 20 849,05

2 Brzezie 6 816,32 14 000,00 7 000,00 27 816,32

3 Chabielice 11 525,42 25 000,00 36 525,42

4 Dubie 23 224,26 23 224,26

5 Grudna 9 000,00 10 000,00 3 000,00 2 227,12 24 227,12

6 Janówka 2 000,00 15 000,00 1 262,71 18 262,71

7 Kieruzele 10 000,00 5 940,28 15 940,28

8 Kuźnica Lubiecka 12 456,65 12 456,65

9 Leśniaki 1 881,77 12 000,00 13 881,77

10 Lubiec 16 757,48 1 200,00 4 000,00 21 957,48

11 Magdalenów 16 204,20 16 204,20

12 Niwy 39 586,80 39 586,80

13 Osiny 15 713,63 3 000,00 10 000,00 28 713,63

14 Podklucze 4 000,00 34 636,72 38 636,72

15 Podżar 17 259,84 17 259,84

16 Polowa 31 986,13 31 986,13

17 Rudzisko 8 817,00 8 815,19 1 000,00 18 632,19

18 Stanisławów Drugi 8 268,44 12 000,00 20 268,44

19 Stanisławów Pierwszy 8 357,64 15 500,00 23 857,64

20 Szczercowska Wieś 22 590,87 22 590,87

21 Szczerców 3 000,00 44 782,40 5 000,00 52 782,40

22 Tatar 682,10 17 000,00 17 682,10

Razem 47 482,32 38 737,54 10 000,00 3 000,00 23 224,26 1 700,00 53 586,80 9 790,99 16 757,48 25 268,44 169 940,80 35 713,63 58 286,18 5 262,71 34 590,87 10 000,00 543 342,02

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  w roku 2017

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2  pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

2 867 000,00

3 4 513 122,04

Rozchody ogółem: 431 486,68

431 486,68

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 242 343,13

1 862 221,09

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 70 587,11 25 695,93 96 283,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 587,11 25 695,93 96 283,04

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 587,11 25 695,93 96 283,04

Stan środków obrotowych na koniec roku 70 587,11 25 695,93 96 283,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 587,11 25 695,93 96 283,04

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 587,11 25 695,93 96 283,04

Przychody 2 895 900,00 0,00 2 895 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 895 900,00 0,00 2 895 900,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 895 900,00 0,00 2 895 900,00

0830 Wpływy z usług 1 846 440,00 1 846 440,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

1 042 960,00 1 042 960,00

Koszty 2 895 900,00 0,00 2 895 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 895 900,00 0,00 2 895 900,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 895 900,00 0,00 2 895 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 900,00 1 621 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 200,00 128 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 400,00 298 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 600,00 32 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

17 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 500,00 153 500,00

4260 Zakup energii 370 000,00 370 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 70 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 36 000,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 400,00 9 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 12 100,00 -6 000,00 6 100,00

4600 Kary, odszkodowania na rzecz osób prawnych i innych jednostek 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 500,00 2 500,00

6080
Wydatki na zkaupy inwestycyjne samorządowego zakładu
budzetowego

0,00 6 000,00 6 000,00

Klasyfikacja

Zmiany planu finansowego Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2017r.
Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECANYCH USTAWAMI NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan przed
zmianami w

złotych

Zmiana
Plan po zmianach

w złotych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 176,00 - 176,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 176,00 - 176,00

0830 Za udostępnianie danych osobowych 176,00 - 176,00

855 RODZINA 86.600,00 +19.400,00 106.000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

86.600,00 +19.400,00 106.000,00

0980 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

86.600,00 +19.400,00 106.000,00

OGÓŁEM 86.776,00 +19.400,00 106.000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/313/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 14 marca 2017 r.

Id: F0024F03-5A77-4D99-AA7E-B43AD87CC838. Podpisany Strona 1




